1

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
SELEÇÃO PARA INGRESSO EM CURSOS DE LICENCIATURA A DISTÂNCIA

PELO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL
EDITAL Nº 4 – UnB/UAB, DE 28 DE AGOSTO DE 2017

A UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UnB) torna público o resultado na análise dos documentos

para concorrer na condição de pessoa com deficiência no Sistema de Cotas para Escolas Públicas,
referente à seleção de candidatos avaliados pelo Exame Nacional do Ensino Médio (Enem) de 2012, 2013,
2014, 2015 ou 2016 para ingresso em cursos de licenciatura a distância pelo Sistema Universidade Aberta
do Brasil (UAB).
1 DO RESULTADO NA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS PARA CONCORRER NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM
DEFICIÊNCIA NO SISTEMA DE COTAS PARA ESCOLAS PÚBLICAS
1.1 Relação dos candidatos que tiveram os documentos deferidos para concorrerem na condição de
pessoa com deficiência no Sistema de Cotas para Escolas Públicas, na seguinte ordem: número de
inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
Não houve candidato com documentação deferida.

CLÁUDIA DA CONCEIÇÃO GARCIA
Decana de Ensino de Graduação